
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 80443070

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.03.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 618,69 RON - 618,69 RON

Descriere: 1 CAPSE 24/6 519 OF 1106/NO3 20 1.67 33.4 1 Total 33.4 2 PIX CU MECANISM 10 2.94 29.4 2 Total 29.4 3 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 15 1 84.01 84.01 3 Total 84.01 4 MARKER (4 CULORI/SET - 2 21.08 42.16 4 Total 42.16 5 MAPA CU BUTON A5 1 2.94 2.94 5 Total 2.94 6 MAGNETI 24MM, 10 BUC/SET 1 21.08 21.08 6 Total 21.08 7 CARIOCA 12 CUL/SET 8 3.78 30.24 7 Total 30.24 8 LIPICI 21 GR. 14 2.82 39.48 8 Total 39.48 9 FOLIE LAMINARE A4 100 BUC/TOP 1 46.05 46.05 9 Total 46.05 10 CARTON A4 160GR 250COLI/TOP 2 54.62 109.24 10 Total 109.24 11 CARTON COLORAT ASORTAT 100FILE/TOP 4 37.82 151.28 11 Total 151.28 12 REZERVA HÂRTIE PENTRU FLIPCHART, 70G/MP, 1 29.41 29.41 12 Total 29.41 Gr
